2015 年 5 月吉日

 お客様各位
株式会社 三 共 製 作 所

東京都北区田端新町 3-37-3

展示会出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。この度弊社では「第 19 回機械要素技術展」に出展する運びとなりました。
 貴社におかれまして、今後の製品開発、生産システムの向上にお役立て頂きたく、当展示会のご案内

状及び入場登録用紙を送付させて頂きます。何卒ご来場の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

展 示 会 名

展 示 会 場 東京ビッグサイト

会 場 住 所 〒135-0063 東京都江東区有明 3-21-1（TEL:03-5530-1111）

会  期 2014 年 6 月 24 日（水）～ 6 月 26 日（金）3 日間

開 催 時 間 10:00～18:00（26 日(金) のみ 17:00 終了）

展 示 品

ブ ー ス の

ご 案 内

■ローラドライブ アプリケーションご紹介

「ゼロバックラッシ」だから実現可能な

アプリケーションをご紹介します。

■大型ローラドライブ RU リリース

大型 RU160～500 を本展示会に

て新たにリリース！！

溶接用ポジショナ、ワーク位置決

めの大型化、高荷重に対応。

ブース位置

※無料招待券のお申込みは、第 19 回機械要素技術展専用 WEB サイト

URL：http://www.mtech-tokyo.jp/ からもご登録頂けます。

弊社ブース

東 1 ホール

小間番号：東 25-29

RU 2 軸アーム駆動 RU小型加工テーブル

大型 RU シリーズ

http://www.mtech-tokyo.jp/